## 笠間市教育委員会告示第12号

平成25年第4回笠間市教育委員会定例会を下記のとおり招集する。

平成25年4月18日

笠間市教育委員会委員長 中庭 秀樹

記

- 1 期 日 平成25年4月23日(火) 午後4時
- 2 場 所 笠間市教育委員会庁舎 会議室
- 3 付議事件
  - (1) 専決処分の承認を求めることについて(笠間市スポーツ推進委員の解職について)
  - (2) 専決処分の承認を求めることについて(笠間市立学校評議員の委嘱について)
  - (3) 専決処分の承認を求めることについて(笠間市障害児就学指導委員会委員の解職及び委嘱について)
  - (4) 専決処分の承認を求めることについて(笠間市地区公民館長及び地区公民館主事の任命について)
  - (5) 専決処分の承認を求めることについて (笠間市図書館協議会委員及び笠間市子ども読書活動推進会議委員の解任及び任命について)
  - (6) 専決処分の承認を求めることについて(平成25年第1回笠間市議会臨時会提出議案に対する意見の聴取について)
  - (7) 笠間市立小中学校適正配置実施計画について